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P L A N 

wydatków budżetowych wg działów i rozdziałów

na 2003 r.

	Dz.
	Rozdz.
	Nazwa
	Plan

wg uchwały budżetowej
	Plan

po zmianach 

2002 r.
	Wykonanie

za 2002 r.
	Plan

na 2003 r.
	Wsk. wzr. %

7:5

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	010


	01000

01005

01021

01022
	Rolnictwo i łowiectwo:

Integracja z Unią Europejską

Prace geodezyjno- urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa

Inspekcja weterynaryjna

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 

oraz badania  monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach  zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego


	151.000

-

15.000

136.000

-
	197.153

4.153

30.000

160.000

3.000
	197.153

4.153

30.000

160.000

3.000
	190.000

-

20.000

170.000

-
	-

-

-

106,25

-

	020


	02002
	Leśnictwo:

Nadzór nad gospodarką leśną


	25.000

25.000


	25.000

25.000
	25.000

25.000
	25.600

25.600
	102,40

102,40

	600
	60014
	Transport i łączność:

Drogi publiczne powiatowe


	1.688.977

1.688.977


	3.162.476

3.162.476
	3.161.054

3.161.054
	1.352.177

1.352.177
	-

-



	700
	70005
	Gospodarka mieszkaniowa:

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	325.000

325.000
	322.000

322.000
	280.251

280.251
	139.000

139.000
	-

-

	710
	71013

71014

71015


	Działalność usługowa:

Prace geodezyjne i kartograficzne

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Nadzór budowlany


	229.000

106.000

14.000

109.000
	333.000

200.000

24.000

109.000
	332.980

200.000

24.000

108.980
	316.000

176.000

22.000

118.000
	-

-

-

108,26

	750
	75011

75019

75020

75045

75095
	Administracja publiczna:

Urzędy wojewódzkie

Rady powiatów

Starostwa powiatowe

Komisje poborowe

Pozostała działalność


	3.502.961

159.900

360.000

2.906.061

44.000

33.000
	4.086.390

159.900

376.000

3.458.675

47.560

44.255
	4.084.878

159.900

375.709

3457.465

47.560

44.244
	4.070.158

167.360

293.288

3.547.510

45.000

17.000
	-

104,67

-

102,56

-

-

	751
	75109
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie


	-

-
	27.628

27.628
	27.628

27.628
	-

-
	-

-

	754
	75405

75411

75412

75478
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Przeciwpożarowa:

Komendy Powiatowe Policji

Komendy Powiatowe Państwowej

Straży Pożarnej

Ochotnicze Straże Pożarne

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych


	10.698.000
7.322.000

3.376.000

-

-
	10.979.100

7.451.000

3.467.100

14.000

47.000
	10.979.004

7.450.904

3.467.100

14.000

47.000
	3.535.000

-

3.535.000

-

-
	-

-

-

-

-

	758
	75814

75818
	Różne rozliczenia:

Różne rozliczenia finansowe

Rezerwy ogólne i celowe


	516.000

156.000

360.000
	288.680

120.620

168.060


	104.995

104.995

-
	406.864

56.607

350.257
	140,94

-

208,42

	801
	80102

80111

80120

80121

80122

80123

80130

80133

80134

80140

80145

80146

80147

80195
	Oświata i wychowanie:

Szkoły podstawowe specjalne

Gimnazja specjalne

Licea ogólnokształcące

Licea ogólnokształcące specjalne

Licea wojskowe

Licea profilowane

Szkoły zawodowe

Szkoły pomaturalne i policealne

Szkoły zawodowe specjalne

Centra kształcenia ustawicznego
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania nauczycieli

Komisje egzaminacyjne

Placówki dokształcania i doskonalenia nauczycieli

Biblioteki pedagogiczne

Pozostała działalność


	20.044.616

1.354.633

881.502

5.326.106

-

-

-

10.156.884

68.922

586.476

1.316.902

3.000

47.000

-

303.191
	20.015.257

1.428.068

932.018

5.394.539

8.319

-

-

9.935.838

74.803

583.573

1.444.266

1.500

24.501

-

187.832
	19.914.299

1.428.055

932.015

5.294.225

8.319

-

-

9.935.488

74.803

583.491

1.444.265

1.500

24.325

-

187.813
	20.780.403

1.533.968

1.077.201

5.508.165

-

163.455

416.453

9.678.163

-

578.687

1.337.896

4.500

100.000

12.000

369.915
	103,83

107,42

115,58

102,11

-

-

-

-

-

-

-

300,00

408,15

-

196,94

	851
	85141

85156

85195
	Ochrona zdrowia:

Ratownictwo medyczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

dla osób nie objętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

Pozostała działalność


	1.235.380

-

1.200.000

35.380
	1.274.840

100.000

1.139.460

35.380
	1.173.053

-

1.137.673

35.380
	1.014.000

-

1.014.000

-
	-

-

-

-

	853
	85301

85302

85304

85316

85318

85321

85333

85334

85395


	Opieka społeczna:

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Domy pomocy społecznej

Rodziny zastępcze

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychow.

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Zespoły do spraw orzekania o stopniu

niepełnosprawności

Powiatowe Urzędy Pracy

Pomoc dla repatriantów

Pozostała działalność
	3.419.200

638.000

941.200

870.000

26.000

150.000

65.000

729.000

-

-
	4.182.744

820.628

1.030.327

1.263.070

82.200

159.500

96.000

729.000

556

1.463
	4.178.252

820.628

1.030178

1.263.070

77.857

159.500

96.000

729.000

556

1.463


	3.887.803

733.296

1.059.382

1.050.000

24.000

165.000

97.000

758.000

-

1.125
	-

-

102,82

-

-

103,45

101,05

103,98

-

-



	854
	85403

85405

85406

85410

85415

85495
	Edukacyjna opieka wychowawcza:

Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze

Przedszkola specjalne

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne

Internaty i bursy szkolne

Pomoc materialna dla uczniów

Pozostała działalność
	4.860.889

3.325.784

354.315

462.411

704.993

4.000

9.386


	5.432.072

3.410.581

418.695

491.990

743.256

367.550

-


	5.351.085

3.329.594

418.695

491.990

743.256

367.550

-
	4.981.303

3.348.162

362.073

531.633

725.035

4.000

10.400


	-

-

-

108,06

-

-

-

	921
	92116

92195
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

Biblioteki

Pozostała działalność


	38.000

32.000

6.000


	40.500

32.000

8.500
	40.352

31.999

8.353
	31.000

20.000

11.000
	-

-

129,42

	926
	92601

92695
	Kultura fizyczna i sport:

Obiekty sportowe

Pozostała działalność


	10.000

-

10.000
	112.320

102.320

10.000
	111.316
102.320

8.996
	20.000

-

20.000
	-

-

200,00

	
	
	OGÓŁEM:


	46.744.023
	50.479.160
	49.961.300
	40.749.308
	-


